ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU

Municipal d

Rua  Lino  Ribeiro Soares, 75 - Centro
CEP 64780-000 - Anísio de Abreu - Piauí.

Atria
CNPJ: 06.553.630/0001-70 Fone: (89) 3588-1106
EMAIL:  pmanisiodeabreupi@gmail.com

Quem trabalha ou estuda, Deus muda!

PORTARIA N° 040/2018, Anísio de Abreu, 01 de fevereiro de 2018.

O Prefeito Municipal de Anísio de Abreu, Estado do Piauí, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 37, II da
Constituição Federal.

RESOLVE:

Artigo 1°. Nomear o Se: ISRAEL SOARES ALMEIDA, portador
do CPF: 032.895.983-90 e RG: 2.889.880 SSP/PI, para exercer o cargo de
provimento em comissão de Assessor Nível I Lotado na Secretaria Municipal
de Agricultura e Recursos Hídricos da Prefeitura Municipal de Anísio de
Abreu/PI.

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência,

Publique-se e

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio de Abreu/PI, em 01 de
fevereiro de 2018.

Raimundo Ne  Ant  s Ribeiro
Prefeito Municipal de/A  hi°  de Abreu

2eKoNly  'Ada Dias Maria Ap
Chefe de Gabinete

CAIXA
www ccdo.o.go,b,

dd . P•1% wece. 	•041.1.•

S r

' 	Prill .A LO t41.1.N A
.VE RI It A. I.

IDENTIFICAÇÃC
BIOMETRICS

TÍTULO ELEITORAL

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÀO JOAO DE DEUS MAITI-INS

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ISRAEL SOARES ALMEIDA
IAÇÃO

MARIA DIVINA SOARES DE ALMEIDA
TA PIR,TON PEREIRA DE ALMEIDA

DATA DE NASCIMENTO

ANÍSIO DE ABREU-PI
DODORIGFM 	 04/03/1988

CERT.NASC. 1618 L A09 F 115V
EXP ANISIO DE ABREU-PI 10/05/88

032.895.983-90 	 '

ASSINATURA DO TITULAR

CARTEIRA DE IDENTIDADE

:1E1 N 7.1`18 DE 29/08/83

GUAtif43  4‘ .

NOME

VAI [IAEM TO663-&-YERRiTÓR'10 NACiON—At-

2.889.880
:1A IA DL
E,FTJJ.C.A,  10/07/06

'

VALIDO SOMeNTE com mAddcA O AGIA. JUS-DCA cLerr9B

r  DATA DE  NASCIMENTO 	INSCRIÇAD 	 DV

04/03/1988 I  0364 6366 1538
	MUNICIPIO UF

ANISIO DE ABREU/PI
JUIZ ELEITORAL

/-)

—1
	zONA —1r sEÇA. r-

1095 ló1017

DATA DE  EMISSÃO

I

 t*,

13

,x

9:1

4.

0.120

5.i.4....

1 5

POLEGAR DIREITO

S.

iFf PRESS ODIGITALDOEL TOP

cartão cIt uso pessoal o intransterive'
sAr iiprei;dotado junto  con'. inn  riociiimritn de ideptida,le

S W t4,4*1'4'

Ouvidoria da CAIXA - Reclamações, sugestões e eloglos: 0800 725 7424,

Ligue Grátis: 0800 707 2003 ou 0800 726 0101

O portador deste cartão assume o compromisso de cumprir as
obrigações do programa ou perderá o direito aos benefícios.

Este cartão é pessoal. Em caso de perda ou roubo, ligue 0800 726 0207.

mimsTtioo DA FAIENDA
Secretaria da Re(éta Federal

PF
=

e  • •

NAOkif • 	411 4114.,

*

032.895.983-90

ISRAEL. SOARES ALMEIDA

CARTÃO DO

CIDADÃO

ISRAEL SOARES ALMEIDA

19043455132 	01

	NOME DO ELEITOR

SRAEL SOARES ALMEIDA

-11~ hp «mg
6277 8016 0815 2892

etc) ISRAEL SOARES ALMEIDA
0728 013 00111965-6

HISTORIC° kWh
Mi:t/nnn ir

¡ JAN/18 	75

! DEZ/17 	66

NOV/17 	82

OUT/17 	80

SET/17 	83

AGO/17 	77

JUL/17 	67

JUN/17 	64

MAI/17 	72

ABR/17 	0
TARIFA SEI fRIBilf0S:

A 	31 	- 13,19312e
31 A 71 - 8,325W8

-

DADOSDAÚN ScpNsumwo A

Nste

I 12 inesm

1.4.1.1 	55

RESID. (.RENDA MONO

A1867586

DESCRICAO DA CONTA

CONSUMO 	30 A R$ 0,251714 =
45 A R$ 0,431523 =

CONTR. ILUMINACAO  PUB.  (COSIP)
DIFERENCA DE TARIFA
SUBVENCAO BAIXA RENDA

7,55
19,41
8,39
28,06
21,21-

J,RE VS01;10/ N

Distribuição:

Energia:

Transnessiko.

Encargos:

20,00%
11,00
0,44
2,01

22,56
3,55
3,59
13,45

Base de  Cálculo:

Aligoota Icl-IS:

Valor do !CMS:

Valor do PIS:

Valor do COFINS-

PAGAR -

42,20 1360929-7

ROT: 2 -6.546.06.15.421478

Eletrobras
Distribuiçào Piauf

COMPANHIA ENERGÉTICA DO PIAUI
As. Maranliho 759- Centro/Sul -  Teresina  -

CNPI. 06 840 24g/0001.89 	 19 3n1 383

• '

02/2018 	19/02/2018
001614610 FCAM

7

II
Mf4 í r§§ 8 7422 17 1360 7 92970218008 4

II III II II O II II II II II

COMPOSICAODACONTA RS  IMPOSTOS/TRMUTOS-RS

INDICADORES  OF  CONTINUIDADE

6,27 12,54 25,08 3,61 7,22 14,45 3,71

0,00 	 0,00 	 0,00

.0 RAIMUNDO NONA 	 12/2017 9,00

Etetrobras
Distribuiçào Piauí

COMPANHIA ENERGÉTICA DO PIAUI
Av. Maranhão 759- Centro/Sul -  Teresina  - PI
CNPI.  06 4074/3/0001.89 1nt7. Estadual' 19.301.383-5
Nota fiscal" Conte de Energia Eletrica -Sene 8.1
Regime especial de irnpressao eutorluda peia SEFAZ 00/98

Para contato  corn  a ,
Eletrobras, iniorrne
este NÚMERO

N° da Nota Fiscal  001614610

A Tarifa Social de Energia Elétrica -  (SEE  lei criada
pela Lm 10 439 de 26 de abril de 7007

1360929.7

.CONTA NEO VENCIMENTO CONSUMO IkWh) TOTAL A PAGAR (RS)

FEVERE RO/2018 	19/02/2018
ISRAEL SOARES ALMEIDA
PV  BEL VISTA 0 ALTO DOS CAETANO B-RURAL

75

42,20

CPF: e 003289598390
CEP: E .780-000 - ANISIO DE ABREU

DADOSDALHIURA 	 kWh

Atual -

ROT: 346.546.06.15.421478
DATAS DA 1E11 URA

6 02 2s18
Atual:

666 08/01/2018
Anterior: Anterior:

Constante de taultrphcação:
1,000

Próxima Leitura:
09/03/2018

Consumo Medido: 75
Emissão: 02/02/2018

;_ixisomoPatumd, 75 FCAM esent 	?to: 12/02/2018

01/203 	45,30 	Mente elefrim a Nwtir de 27/82/2018. nao Pa9amento m-
Mes/Ar 	Valor R$ ~cmstridmsWeitaastivcrw, h FOYne~0 de

dememejartambefia imlumo h  name  6 commidu m
SEWAAlsetenMetuulo~mto favey desconsiderar
este aviso.

COMBA1 O MOSQUITO DA DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA. GOVERNO FEDERAL

COMBA1 O MOSQUITO DA DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA. GOVERNO FEDERAL

REsERvAD0 Ao ma:,  73F E ABCA . 6658. CC83 EB5E 91D0.AF01.8649

SEQ.: 0148 UC: 1360929-7 DT.LEIT.: 06/02/2018 T.ENTR.: 01
LEITUF : 	741 NORMAL 	TOTAL: 	42,20 	CARGA: A01

DT.VENC.: 19/02/2018 IRREG.: 000 COLETOR: 4891

.ffireosm...W

MINISTÉRIO DO TRABALHO E

CARTEIRA DE TRABALHO E PREVI
GO
éNi>,

00023-P
Série

.4/1
ASSINATURA DO PORTADOR

-

-,-•

Nome .

................ ..,.••••., 	..
................

...x•CP..?..  .. ."7.)-X.C.AIOLC 	...........................................
Fil .ação .. 4A,

A~
. _ .... .,

 j  _
....Est.  . ? .......... ......... ..... /........../. .... ... ......... .... ... .....  .........:.OZ:  . ..:.:.),AJ.

Doc.  N9./.6.1..Y..7...  .......  11.5. . !.2.7. .. .1.... ...... ...... 9.  ...... ...............................................
ESTRANGEIROS

Exp. em ......... / ......... / ............
Estado ....................

Chegada ao Brasil em ......../ ............/ ..........
 Doc.

 Ident. N9 ....................................... Obs.- 	................. ,,  elm.  ..... ,„¡., 	t irt  ...... ,  A
 ........................ ...................... .79

Data Emissão  ....(114.. ...  /...V .7 ... 	..  -.7. . 	DRT .............
7. .. r..--- "...

A

........................

‘—.

Milk 	1\
......

...
........

..... ..... ... k \ 	...

- 	Assinatura do Funcionário

QUALIFICAÇÃO CIVIL

y.4

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5